1

银科院团发〔2022〕17 号

关于做好2022级新生团员团证注册、团费收缴
工作的通知

各院团总支、教工团支部：

根据《中国共产主义青年团章程》相关要求，共青团银川

科技学院委员会定于近期开展 2022 级新生团员团证注册、团费

收缴工作。鉴于此项工作的重要性，要求各院团总支认真负责

此项工作，按照要求做好 2022 级新生团员团证注册、团费收缴

工作。现将有关事宜通知如下：

一、团费收缴标准、时间，团证注册补办

(一)团费收缴标准：

学生团员：1.2 元/人，半年

教工团员：根据实际情况/人，半年；

注：学生团员每人每月 0.2 元，共交 1.2 元。

共青团银川科技学院委员会

2

教工团员每月工资收入(税后)在2000元以下(不含2000元)

者，交纳 3 元；2000 元以上(含 2000 元)者，交纳数为收入数乘

以 2%后按去尾法取整(即直接去掉小数点后的数值)。

本次团费收缴为 2022 年第三至第四季度(9 月-12 月)。

(二)所有 2022 级新生团员于 2022 年 9月 19日—2022 年 9

月 30 日集中办理团费收缴、团证注册补办业务，具体安排为：

信息工程学院 9 月 19 日—20 日 19:00-21:00 办理；

财经学院 9 月 21 日—22 日 19:00-21:00 办理；

教师教育学院 9 月 23 日—26 日 19:00-21:00 办理；

艺术学院 9 月 27 日—28 日 19:00-21:00 办理；

传媒学院 9 月 29 日 19:00-21:00 办理；

二、注意事项及相关要求

(一)各学院以班级为单位收集整理2022级新生的团员档案

(团员证、入团志愿书、团关系转接介绍信)并如实填写

2022-2023 学年

第一学期团员档案信息统计表(见附件一所示)。请各学院

负责人于 2022 年 9 月 18 日 15:30 前将电子版团员档案信息统

计表统一发送至校团委电子邮箱(ykyxtw@163.com)。

(二)流动团员的团费由团员所在团总支收取。保留团籍的

共产党员，从取得预备党员资格起，应交纳党费，可不交团费，

自愿交纳者不限。团员除按规定交纳团费外，本人自愿多交不

限。自愿交纳者、自愿多交者需在 2022—2023 学年第一学期团

3

费收缴基本信息统计表(见附件二所示)中说明。

(三)无正当理由连续 6 个月不交纳团费的团证不予注册，

按自行脱团处理，并领取自己的团档案。对无故不交团费的团

员，所在团总支、团支部应对其进行批评、教育。凡不按规定

时间交纳团费的团总支、团支部，将不得参加各级团组织的各

项评比表彰。

(四)办理地点：A5-104

(五)联系方式：

古海东 18193287784

仇万霞 15595545002

附件一：共青团银川科技学院委员会 2022—2023 学年第一学期

团员档案信息统计表

附件二：共青团银川科技学院委员会 2022—2023 学年第一学期

团费收缴信息统计表

附件三：共青团银川科技学院委员会 2022—2023 学年第一学期

团员团证补办信息统计表

附件四：共青团银川科技学院委员会 2022—2023 学年第一学期

团费收缴及团证补办汇总表

共青团中国矿业大学银川学院委员会

2022 年 9 月 16 日

4

附件一

团组织名称： 负责人： 联系方式：

序号 姓 名

纸质团档案
（有填“√”，无填“×”） 是否进行智慧

团建团关系转接
本人签字

入团志
愿书

团员证
团关系转
接介绍信

共青团银川科技学院委员会组织部制

5

附件二

学 院：（加盖公章） 负责人： 联系方式：

序号 团支书姓名 专业班级 班级人数 团员人数 团费总额 联系方式 备注

共 计： （元）

共青团银川科技学院委员会组织部制

6

附件三

学 院：（加盖公章） 负责人： 联系方式：

序号 姓 名 性别 民族 专业班级 入团时间 联系方式 备 注

共青团银川科技学院委员会组织部制

附件四

学 院：（加盖公章） 负责人： 联系方式：

年 级 新生团员人数 团费总额 补办人数 工本费 总 额 备 注

2019 级

2020 级

2021 级

2022 级

合 计

应 缴： 元；

实 缴： 元；

未缴者姓名： 。

共青团银川科技学院委员会组织部制